
◆2019年県大会日程表

◆9月23日（祝月）　大津グラウンド　　　管理S　横須賀市RS　9時半～16時半

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 920 5年 横須賀市A 横浜A YC 6年 横浜A 横須賀市A 鎌倉

54 12 54 14

第2試合 1000 5年 藤沢A 横浜C 横須賀市 6年 鎌倉A 横浜B 藤沢

82 7 21 49

第3試合 1040 5年 藤沢B ＹＣ 横浜 6年 藤沢B 横須賀市B 横浜

36 14 33 21

第4試合 1120 5年 横浜B 横須賀市B 藤沢 6年 横浜C 鎌倉B YC

40 31 64 0

第5試合 1200 5年 横浜D 藤沢C 横須賀市 6年 藤沢A ＹＣ 横須賀市

0 109 54 35

第6試合 1240 3年 横須賀市A 横浜A 鎌倉 5年 藤沢D 逗子葉山

19 17 12分ハーフ 12 63

第7試合 1310 3年 鎌倉A 横浜B 横須賀市 4年 YC－B 厚木 横浜

33 7 29 49

第8試合 1340 3年 横須賀市B 横浜C 小田原・平塚 4年 横浜A 横須賀市A 鎌倉

35 12 14 45

第9試合 1410 3年 横浜D 鎌倉B 横須賀市 4年 横浜C 鎌倉C 厚木

10 17 31 19

第10試合 1440 3年 小田原・平塚 横須賀市C 横浜 4年 横浜B 横須賀市C YC

15 54 90 0

第11試合 1510 3年 横浜E 鎌倉C 小田原・平塚 4年 横浜E 鎌倉D 横須賀市

0 60 78 5

第12試合 1540 4年 横須賀D 鎌倉AB 4年 横須賀市B ＹＣ-A 横浜

8分ハーフ 7 45 22 24

第13試合 1600 4年 YC-C 横浜D

8分ハーフ 5 61

完全撤収 1630

◆9月23日（祝月）　ギオンフィールド　　　管理S　相模原RS　9時半～18時

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 920 5年 大和 田園B 川崎市 6年 川崎市 田園B グリーン

28 28 45 21

第2試合 1000 5年 相模原B 川崎市A 田園 6年 グリーンA 麻生 大和

5 87 33 26

第3試合 1040 5年 田園C 鎌倉B グリーン 6年 相模原B 田園A 川崎市

21 42 0 80

第4試合 1120 5年 川崎市B グリーンB 茅ヶ崎 6年 小田原・平塚 グリーンB 麻生

21 59 12 47

第5試合 1200 5年 茅ケ崎A 麻生B 相模原 6年 大和・さがみ南 厚木 田園

47 0 不戦勝 不戦敗

第6試合 1240 5年 田園A 相模原A 大和 6年 大和 相模原A 厚木

28 40 14 49

第7試合 1320 5年 グリーンA 鎌倉A 5年 茅ヶ崎B 麻生A

中止 中止

完全撤収 1430

A面（本部から見て左） Ｂ面（本部からみて右）

16：30までに完全撤収

A面（本部から見て左） Ｂ面（本部からみて右）

14：30までに完全撤収



◆9月23日（祝月）　ギオンフィールド　　　管理S　相模原RS　9時半～16時半

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 930 3年 川崎市C 田園C 麻生 4年 田園B 川崎市B 相模原

5 55 61 0

第2試合 1000 3年 麻生B 大和・さがみ南A 川崎市 4年 グリーンA 大和B 田園

17 26 27 33

第3試合 1030 3年 田園B 藤沢B 大和・さがみ南 4年 相模原B 田園C グリーン

50 0 27 22

第4試合 1100 3年 麻生A 川崎市B 田園 4年 麻生B 川崎市A 相模原

7 69 0 84

第5試合 1130 3年 田園A 相模原B 藤沢 4年 茅ケ崎A グリーンB 麻生

70 5 14 24

第6試合 1200 3年 藤沢C 大和・さがみ南B 相模原 4年 相模原A 大和A 茅ヶ崎

49 24 36 7

第7試合 1230 3年 川崎市A 相模原A 藤沢 4年 秦野 麻生C 大和

43 19 30 12

第8試合 1300 3年 藤沢A 茅ケ崎B 田園 4年 茅ヶ崎B 麻生A

74 0 中止

第9試合 1330 3年 茅ヶ崎A 4年 田園Ａ

中止 中止

完全撤収 1430

◆9月29日（日）　成城伊勢原Ｇ

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1000 5年 茅ヶ崎B 川崎市B 田園 6年 ＹＣ 田園A 横浜

14 47 35 40

第2試合 1040 5年 田園B 麻生A 横浜 6年 大和・さがみ南 秦野 田園

70 14 21 21

第3試合 1120 5年 茅ケ崎A 横浜D 川崎市 6年 田園B 横須賀市B 麻生

84 0 21 35

第4試合 1200 5年 田園C ＹＣ 藤沢 6年 茅ケ崎B 横浜C 大和

56 14 0 91

第5試合 1240 5年 横浜B 川崎市A 田園 6年 大和 横須賀市A 横浜

7 49 49 7

第6試合 1320 5年 麻生B 藤沢C 茅ヶ崎 6年 横浜A 茅ヶ崎B 田園

0 64 52 21

第7試合 1400 5年 田園A グリーンA 横浜 6年 麻生 横浜B 横須賀市

28 14 40 28

第8試合 1440 5年 大和 藤沢A グリーン 5年 藤沢D グリーンB 麻生

7 75 70 14

第9試合 1520 5年 5年

完全撤収 16:30 16：30までに完全撤収

A面（本部から見て左） Ｂ面（本部からみて右）

14：30までに完全撤収

A面（本部から見て左） Ｂ面（本部からみて右）



◆10月6日（日）　池子の森　　　管理S　逗子葉山RS　10時～16時

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1000 3年 横須賀市A グリーンA 藤沢 4年 ＹＣ-A 藤沢B 鎌倉

77 7 古城 7 42 今井

第2試合 1030 3年 藤沢A 横須賀市B グリーン 4年 海老名 逗子葉山 横浜

28 35 西村 5 71 村山

第3試合 1100 3年 グリーンB 茅ケ崎B 横須賀市 4年 YC－B 藤沢E 鎌倉

42 5 横川 47 5 甲方

第4試合 1130 3年 横須賀市C 藤沢B 茅ヶ崎 4年 川崎市A 鎌倉D 小田原

19 32 森川 77 0 辻

第5試合 1200 3年 鎌倉A 茅ケ崎A 海老名 4年 YC－C 小田原・平塚 藤沢

59 10 井上 29 32 石

第6試合 1230 3年 藤沢C グリーンC 鎌倉 4年 鎌倉C 藤沢D 横浜

32 20 山口 78 0 村山

第7試合 1300 3年 海老名 鎌倉B 藤沢 4年 藤沢C 鎌倉B 茅ヶ崎

0 69 古城 10 59 木下

第8試合 1330 4年 茅ケ崎B 川崎市B 小田原 4年 鎌倉A 藤沢A 川崎市

40 21 辻 35 21 和田

第9試合 1400 3年 鎌倉C 4年 横浜D 茅ケ崎A 逗子葉山

26 7 中村

第10試合 1430 5年 ＹＣ 逗子葉山 鎌倉

7 87 今井

完全撤収 15:30

◆10月6日（日）　海の公園なぎさグランド　　　管理S　横浜RS　10時～16時半

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1000 3年 川崎市A 横浜A 田園 4年 田園A 横浜A 麻生

22 33 47 21

第2試合 1030 3年 横浜B 川崎市B 大和・さがみ南 4年 横浜B 麻生A グリーン

12 40 7 28

第3試合 1100 3年 大和・さがみ南B 田園C 横浜 4年 横浜C グリーンA 田園

17 51 45 12

第4試合 1130 3年 横浜E 大和・さがみ南A 川崎市 4年 麻生B 横浜E 横須賀市

5 91 7 102

第5試合 1200 3年 横浜C 田園A 4年 田園B 横須賀市D 横浜

12 38 84 0

第6試合 1230 3年 田園B 川崎市C 4年 田園C 横須賀BC

90 0 7 40

第7試合 1300 3年 横浜D 田園 4年 グリーンB 横須賀A

47 0 0 80

第8試合 1330 5年 グリーンA 横浜A 鎌倉 6年 横浜A 大和 鎌倉

40 49 42 35

第9試合 1410 5年 麻生A 横浜C グリーン 5年 グリーンB 鎌倉Ｂ

42 36 7 83

第10試合 1450 5年 横浜B 鎌倉A 麻生 6年 横浜C 大和・さがみ南B

0 96 96 7

第11試合 1530 5年 横浜D 麻生B グリーン 6年 横浜B 大和・さがみ南A

21 50 21 56

完全撤収 16:30

A面（本部から見て左）

15：30までに完全撤収

A面（本部から見て左） Ｂ面（本部からみて右）

16：30までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）



◆10月20日（日）　大和スポーツセンター　　　管理S　大和RS　9時20分～15時半
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 920 6年 小田原・平塚 秦野 アカデミー 6年 海老名 横浜C アカデミー

70 28 0 115 佐藤

第2試合 1000 5年 相模原B 横須賀市B 大和 6年 茅ケ崎A 大和 アカデミー

14 87 橋本 80 14 中井

第3試合 1040 5年 茅ヶ崎B 藤沢D 横浜 6年 相模原A 横須賀市A アカデミー

28 78 野畑 105 14 鈴木

第4試合 1120 5年 横須賀市A 相模原A 鎌倉 6年 茅ケ崎B 鎌倉B アカデミー

40 42 鈴木 0 94 河野

第5試合 1200 5年 茅ケ崎A 藤沢C 海老名 6年 相模原B 藤沢A アカデミー

33 28 新原 5 68 州崎

第6試合 1240 5年 大和 横浜C 横須賀市 6年 川崎市 横須賀市B アカデミー

84 5 畠山 7 84 殿村

第7試合 1320 5年 藤沢B 鎌倉B 川崎市 6年 グリーンA 横浜B アカデミー

91 7 富田 77 7 武村

第8試合 1400 5年 横浜D 海老名 相模原 6年 鎌倉A 麻生 アカデミー

7 97 佐藤 28 68 大山

第９試合 1440 5年 鎌倉A 川崎市A 藤沢 6年 大和・さがみ南 グリーンB アカデミー

14 77 河野 21 42 山口

第１０試合 1520 5年 横浜A 藤沢A 6年 横浜A 藤沢B

８分ハーフ 15分ハーフ

第１１試合 1540 5年 横浜B 川崎B

８分ハーフ

完全撤収 16:30

◆10月20日（日）　ギオンスクエア　　　管理S　相模原RS　９時半～17時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1030 3年 麻生A 茅ケ崎A 相模原 4年 YC－B 秦野 大和

63 5 土井 合計 0 66 金子

第2試合 1100 3年 鎌倉C 大和・さがみ南A 横須賀市 4年 厚木 麻生C 相模原

26 45 横川 合計 63 0 下別府

第3試合 1130 3年 横須賀市B 茅ケ崎B 麻生 4年 大和A ＹＣ-A 麻生

78 5 細谷 合計 7 56 田口

第4試合 1200 3年 海老名 相模原B 鎌倉 4年 麻生B 鎌倉D 横須賀市

47 15 山口 合計 12 40 中村

第5試合 1230 3年 大和・さがみ南B 川崎市C 茅ヶ崎 4年 YC-C 相模原B 厚木

71 10 肥田木 合計 35 42 田村

第6試合 1300 3年 横須賀市A 相模原A 川崎市 4年 鎌倉C 大和B YC

66 0 石井 合計 35 7 脇山

第7試合 1330 3年 鎌倉A 川崎市B 大和・さがみ南 4年 鎌倉A 横須賀市A 大和

52 21 川口 合計 42 21 金子

第8試合 1400 3年 鎌倉B 川崎市A 川崎市 4年 海老名 茅ケ崎A 横須賀市

12 31 石井 合計 0 70 高橋

第９試合 1430 3年 横須賀C 麻生B 横須賀市 4年 川崎市B 横須賀市D 鎌倉

49 7 横川 合計 54 14 邊見

第１０試合 1500 4年 茅ヶ崎Ｂ 川崎市A 茅ヶ崎 4年 横須賀市B 相模原A 川崎市

21 21 肥田木 合計 7 70 小宮

第１1試合 1530 4年 相模原ＡＢ 麻生A 相模原 4年 横須賀市C 鎌倉B 相模原

7 68 大河原 合計 21 48 戸澗

完全撤収 1630

Ｂ面（本部からみて右）

Ｂ面（本部からみて右）

16：30までに完全撤収

16：30までに完全撤収



◆10月22日（火）　大津G　　　管理S　横須賀RS　9時半～16時 雨天中止
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 930 4年 横浜B 鎌倉B グリーン 4年 横須賀市A 藤沢A 横浜

第2試合 1000 4年 横浜A 鎌倉A 4年 横浜C 藤沢D 横須賀市

第3試合 1030 4年 横浜D グリーンB 鎌倉 4年 横須賀市B 藤沢B 横浜

第4試合 1100 4年 横須賀D 鎌倉C 4年 藤沢E 厚木 横須賀市

第5試合 1130 4年 横浜E 鎌倉D 4年 藤沢C 横須賀市C 厚木

第6試合 1200 4年 グリーンA 藤沢ＡＢ 5年 ＹＣ 鎌倉B 藤沢

第7試合 1230 5年 鎌倉A 逗子葉山

完全撤収

◆11月3日（日）　ギオンS　　　管理S　相模原RS　9時半～16時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 920 5年 茅ケ崎A 海老名 相模原 6年 小田原・平塚 厚木 アカデミー

42 33 47 14

第2試合 1000 5年 藤沢B 逗子葉山 田園 6年 藤沢A 田園A

14 14 24 42

第3試合 1040 5年 相模原B 横浜B 海老名 6年 海老名 茅ケ崎B

21 47 63 0

第4試合 1120 5年 茅ヶ崎B グリーンB 藤沢 6年 藤沢B 田園B

56 12 77 21

第5試合 1200 5年 田園B 横浜C 川崎市 6年 グリーンA 鎌倉A

84 7 61 21

第6試合 1240 5年 グリーンA 相模原A 茅ヶ崎 6年 茅ケ崎A 相模原A

42 28 7 54

第7試合 1320 5年 藤沢A 麻生A 横浜 6年 秦野 グリーンB

87 5 21 59

第8試合 1400 5年 田園A 横浜A グリーン 6年 相模原B ＹＣ

63 7 0 84

第９試合 1440 5年 藤沢D 川崎市B 麻生 6年 鎌倉B 相模原A

85 7

第１０試合 1520 5年 藤沢C 川崎市A 5年 相模原Ａ 麻生B
12分ハーフ 12分ハーフ

第１１試合 1550 5年 横浜D 相模原B 5年
12分ハーフ 12分ハーフ

完全撤収 1630

◆11月4日（祝日）　大津Ｇに変更　　　管理S　横須賀RS　13時半～16時半
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1330 3年 田園A 鎌倉B 横須賀市 4年 横須賀市C 麻生A 茅ヶ崎

42 21 0 84

第2試合 1400 3年 田園B 鎌倉A 4年 茅ケ崎A 逗子葉山 麻生

36 26 21 21

第3試合 1430 3年 田園C 鎌倉C 4年 麻生B 横須賀B

0 43 0 71

第4試合 1500 4年 横須賀A 茅ヶ崎B 4年 麻生Ｃ 横須賀D

54 0 10 49

第5試合 1530

完全撤収 1600

◆11月4日（祝月）　ギオンＳ　　　管理S　相模原RS　10時半～15時半
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1000 4年 横浜E 鎌倉B 4年 横浜A 藤沢A 相模原

12 35 42 28

第2試合 1030 4年 鎌倉A 田園A 横浜 4年 横浜B 藤沢C 海老名

１１／１７に振り替え

16：00までに完全撤収

16：00までに完全撤収

16：30までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）

Ｂ面（本部からみて右）

Ｂ面（本部からみて右）

Ｂ面（本部からみて右）



45 28 68 0

第3試合 1100 4年 相模原A 藤沢B 大和 4年 横浜C 大和B 藤沢

7 42 45 35

第4試合 1130 4年 藤沢E 秦野 横浜 4年 海老名 横浜D 田園

31 56 7 70

第5試合 1200 4年 相模原B 藤沢D 4年 鎌倉C 田園C

61 14 45 0

第6試合 1230 4年 田園B 藤沢ＡＢ 4年 鎌倉D 大和A

36 28 0 68

完全撤収 1330

◆11月10日（日）　ギオンF　　　管理S　相模原RS　9時半～16時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 920 5年 藤沢C 海老名 相模原 6年 秦野 厚木 小田原・平塚

54 49 佐藤 0 61 辻

第2試合 1000 5年 逗子葉山 鎌倉B 藤沢 6年 茅ケ崎A 横須賀市A 横浜

75 7 手塚 26 14 中野

第3試合 1040 5年 藤沢B 田園C 逗子葉山 6年 横浜A 相模原A 藤沢

84 12 中田 49 14 山口

第4試合 1120 5年 大和 麻生A 川崎市 6年 小田原・平塚 大和・さがみ南 茅ヶ崎

49 33 富田 33 42 大西

第5試合 1200 5年 相模原B 鎌倉A 横須賀市 6年 海老名 鎌倉B 相模原

14 92 畠山 12 77 亀井

第6試合 1240 5年 藤沢A 田園B 麻生 6年 藤沢B 川崎市 鎌倉

40 7 山本 61 47 池田

第7試合 1320 5年 横須賀市B 川崎市A 大和 6年 鎌倉A 横浜C 横浜

14 91 橋本 49 42 州崎

第8試合 1400 5年 相模原A 横浜A 田園 6年 茅ヶ崎B 横須賀B 横須賀

38 35 山田 0 112 勝浦

第９試合 1440 5年 田園A 横須賀市A 横浜 5年 麻生B 横浜B 横浜

56 28 井村 7 56 野畑

第１０試合 1520 6年 相模原B 横浜B 横浜 5年 横浜D 藤沢D 藤沢
12分ハーフ 5 65 渡邉 12分ハーフ 0 45 武村

第１１試合 1550 6年 藤沢Ａ 大和 藤沢 5年 横浜C 川崎市B 横浜
12分ハーフ 20 30 辻 12分ハーフ 25 15 州崎

完全撤収 1630

13：30までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）

16：30までに完全撤収



◆11月10日（日）　成城伊勢原Ｇ　　管理S　麻生RS　10時～14時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1000 3年 グリーンA 横浜A 田園 4年 グリーンA 藤沢D 逗子葉山

0 33 47 5

第2試合 1030 3年 横浜D 田園A 小田原・平塚 4年 小田原・平塚 田園C 藤沢

0 49 24 39

第3試合 1100 3年 グリーンB 横浜C 麻生 4年 グリーンB 逗子葉山 大和

21 14 21 28

第4試合 1130 3年 小田原・平塚 田園B 横浜 4年 大和A 藤沢B 小田原・平塚

7 70 5 84

第5試合 1200 3年 麻生A 横浜B 茅ヶ崎 4年 田園B 茅ケ崎B 麻生

10 49 56 0

第6試合 1230 3年 田園C グリーンC 川崎市 4年 藤沢C 麻生A グリーン

52 5 10 40

第7試合 1300 3年 横浜E 麻生B 田園 4年 藤沢E 麻生C 田園

0 40 24 17

第8試合 1330 3年 川崎市B 茅ケ崎A グリーン 4年 田園A 藤沢A 茅ヶ崎

57 0 21 49

第９試合 1400 3年 川崎市A グリーンB 4年 茅ヶ崎A 麻生B

中止 中止

第１０試合 1430 3年 川崎市C 茅ヶ崎B 4年 大和B

中止 中止

第１1試合 1500

完全撤収 1600

◆11月17日（日）　大津G　　　管理S　横須賀RS　13時半～16時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1320 5年 グリーンA 横須賀市A 田園 5年 鎌倉B 田園B

第2試合 1400 5年 田園C 逗子葉山 鎌倉 6年 厚木 グリーンB 横須賀市

第3試合 1400 5年 鎌倉A 横須賀市B グリーン 5年 グリーンB 田園A

第4試合 1440 6年 グリーンA

第5試合 1510

完全撤収 1600

16：00までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）

16：30までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）



◆11月17日（日）　ギオンS　　　管理S　相模原RS　10時～16時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 930 3年 川崎市A グリーンA 横浜 4年 横須賀市B 大和A 藤沢

第2試合 1000 3年 横浜D 相模原B 茅ヶ崎 4年 大和B 藤沢D 横須賀市

第3試合 1030 3年 川崎市C グリーンC 相模原 4年 茅ケ崎B 横須賀市D 大和

第4試合 1100 3年 横浜B 茅ケ崎A 藤沢 4年 藤沢C 横須賀市C

第5試合 1130 3年 横浜A 相模原A 鎌倉 4年 藤沢AB 茅ヶ崎A

第6試合 1200 3年 鎌倉B 川崎市B 3年 小田原・平塚 藤沢B 田園

第7試合 1230 3年 藤沢A グリーンB 3年 麻生A 鎌倉A 藤沢

第8試合 1300 3年 茅ケ崎B 横浜C 横浜 3年 藤沢C 田園C 麻生

第９試合 1330 3年 横浜E 相模原AB 鎌倉 3年 麻生B 鎌倉C グリーン

第１０試合 1400

完全撤収 1500

◆11月17日（日）　中野人工芝G　　　管理S　海老名RS　10時～16時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1000 3年 田園A 海老名 グリーン 4年 鎌倉A 横浜A 海老名

第2試合 1030 4年 相模原A ＹＣ-A 田園 4年 厚木 秦野 横浜

第3試合 1100 4年 海老名 グリーンB 相模原 4年 鎌倉B 麻生A YC

第4試合 1130 4年 横浜D 逗子葉山 鎌倉 4年 横浜E 川崎市A グリーン

第5試合 1200 4年 相模原B 小田原・平塚 厚木 4年 YC-C 田園C 麻生

第6試合 1230 5年 麻生B 海老名 横浜 4年 鎌倉C グリーンA 田園

第7試合 1300 4年 横浜Ｃ 川崎市B 4年 YC－B 麻生C 川崎市

第8試合 1340 4年 麻生B 鎌倉D 4年 田園A 横須賀市A 横浜

第９試合 1420 5年 麻生A 海老名 4年 田園Ｂ 横浜B

第１０試合 1500 4年

完全撤収 1600

Ｂ面（本部からみて右）

15：00までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）

16：00までに完全撤収



◆11月23日（土）　ギオンS　　　管理S　相模原RS　10時～16時
A面（本部から見て左）

レフリー担当 レフリー担当

第1試合 1230 3年 横浜D 海老名 藤沢 3年 川崎市A 横須賀市A 横浜

第2試合 1300 3年 相模原B 鎌倉B グリーン 3年 藤沢A 横浜C 横須賀市

第3試合 1330 3年 藤沢C 川崎市C 相模原 3年 横須賀市B グリーンB 鎌倉

第4試合 1400 3年 大和・さがみ南B グリーンC 田園 3年 横浜A 田園A

第5試合 1430 3年 グリーンA 相模原A 横浜 3年 横須賀市C 田園B 藤沢

第6試合 1500 3年 鎌倉A 川崎市B 3年 横浜B 藤沢B

第6試合 1530 3年 鎌倉C 大和・さがみ南A 3年 横浜E 田園C

完全撤収 1630 16：30までに完全撤収

Ｂ面（本部からみて右）


